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Imagens meramente ilustrativas. O Grupo ZBF reserva-se ao direito de modificar as especificações acima sem prévio aviso. As cores da máquina podem variar.
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FEDA-T
DESAGUADORA

Esta máquina é utilizada para o processamento
de rasgos de drenagem e tripla furação.

Possui 3 motores independentes. 
Utilizada em perfis de PVC.

PVC

DESCRIÇÃO

• Equipamento de cópia e tripla furação da cremona;
• 2 pistões pneumáticos para fixação do perfil;
• Movimento pneumático. Processo automático;
• Motores com operação independente;
• Fresa para desague;
• Conjunto de fresas para braço triplo
• 1 x pistola de ar

• Modelo de cópia especial (pode ser projetado nas
  dimensões e recursos desejados)

OPCIONAIS

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

OPERAÇÃO

Rasgos e tripla furação

117Kg
730
800
1650
0,55kW

/Frequência
6 BAR
2,20 lt/min


