

**PVC** 

# **FEDA-T DESAGUADORA**

Esta máquina é utilizada para o processamento de rasgos de drenagem e tripla furação. Possui 3 motores independentes. Utilizada em perfis de PVC.



## **DESCRIÇÃO**

- · Equipamento de cópia e tripla furação da cremona;
- · 2 pistões pneumáticos para fixação do perfil;
- · Movimento pneumático. Processo automático;
- · Motores com operação independente;
- · Fresa para desague;
- · Conjunto de fresas para braço triplo
- 1 x pistola de ar

#### **OPCIONAIS**

· Modelo de cópia especial (pode ser projetado nas dimensões e recursos desejados)

### **OPERAÇÃO**

Rasgos e tripla furação



## **INFORMAÇÕES TÉCNICAS**

Peso	117Kg
Comprimento	730
Largura	800
Altura	1650
Potência total	0,55kW
Tensão/Frequência	220 V- 50Hz
Pressão do ar	6 BAR
Consumo de ar	2,20 lt/min



48 99856-0815 vendas@grupozbf.com.br www.grupozbf.com.br



@grupozbf
@grupozbfmaquinas
G Grupo ZBF



Rodovia José Carlos Daux, 17393 Canasvieiras, Florianópolis/SC CEP 88052-401 Agende uma visita ao nosso Showroom